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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M03616201V

2. Emri i subjektit Osman Sulo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/12/2020

5. Fusha e veprimtarisë Eksport-import te veshjeve te gatshme dhe gjysem te 
gatshme dhe konfeksione te ndryshme rrobaqepesie dhe 
tregtim te ketyre prodhimeve dhe pajisjeve. Tregetim me 
shumice dhe pakice te gjitha llojeve e konfeksioneve te 
tekstileve, pelhura te ndryshme tekstili dhe lekurave dhe 
veshjeve, kepuc te gjitha llojeve etj. Industriale, ushiqmor 
dhe bujqesore, transport te mallrave per vete dhe te trete 
brenda dhe jashte territorit Shqipetar. Import-eksport sipas 
legjislacionit Shqipetar, Ventilim, kondicionim teknologjike. 
Prodhim uniformash te punes civile dhe unifroma policie dhe 
ushtarake , te gjitha llojet e uniformave te gatshme dhe 
gjysem te gatshme  Eksport-Import etj .kepuc pune , kepuc 
civile , cizme etj .

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Hekurudha, rruga 25 
Nentori, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.15/81-2. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GERALDSHPK
E-Mail: osmansula866@gmail.com  
Telefon: 0697353132  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-631994-12-20
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710833-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Eksport-import te veshjeve te gatshme dhe gjysem te gatshme dhe 
konfeksione te ndryshme rrobaqepesie dhe tregtim te ketyre prodhimeve dhe pajisjeve. 
Tregetim me shumice dhe pakice te gjitha llojeve e konfeksioneve te tekstileve, pelhura te 
ndryshme tekstili dhe lekurave dhe veshjeve, kepuc te gjitha llojeve etj. Industriale, 
ushiqmor dhe bujqesore, transport te mallrave per vete dhe te trete brenda dhe jashte 
territorit Shqipetar. Import-eksport sipas legjislacionit Shqipetar, Ventilim, kondicionim 
teknologjike.")          u be            ("Eksport-import te veshjeve te gatshme dhe gjysem te 
gatshme dhe konfeksione te ndryshme rrobaqepesie dhe tregtim te ketyre 
prodhimeve dhe pajisjeve. Tregetim me shumice dhe pakice te gjitha llojeve e 
konfeksioneve te tekstileve, pelhura te ndryshme tekstili dhe lekurave dhe veshjeve, 
kepuc te gjitha llojeve etj. Industriale, ushiqmor dhe bujqesore, transport te mallrave 
per vete dhe te trete brenda dhe jashte territorit Shqipetar. Import-eksport sipas 
legjislacionit Shqipetar, Ventilim, kondicionim teknologjike. Prodhim uniformash te 
punes civile dhe unifroma policie dhe ushtarake , te gjitha llojet e uniformave te 
gatshme dhe gjysem te gatshme  Eksport-Import etj .kepuc pune , kepuc civile , cizme 
etj .")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


